
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 28/30(4369/4371)  
2021 m. liepos 12 d. – rugpjūčio 1 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami www.ibiblioteka.lt. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 
 

VADYBA 
 

Lean: strategija, lyderystė, pamokos : pokalbiai su Lietuvos verslo lyderiais / [knygos idėjos autorius Vidas 
Petraitis]. – Vilnius : Vaga, 2021. – 212, [3] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-5-415-02542-8 (įr.) 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 

Augant Kainui : kaip apsaugoti berniukų jausmų pasaulį / Dan Kindlon, Michael Thompson ir Teresa Barker ; iš 
anglų kalbos vertė Ieva Šimkuvienė. – 7-oji laida. – Vilnius : Vaga, 2021. – 374, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-
415-02450-6 (įr.) 
 

Auklėjimas be dramų : kaip visapusiškai lavinti vaiko protą ir numaldyti kylančias audras / Daniel J. Siegel, Tina 
Payne Bryson ; iš anglų kalbos vertė Ema Bernotaitė. – Vilnius : Vaga, 2021. – 301, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – 
ISBN 978-5-415-02392-9 (įr.) 
 

Blogų vaikų nebūna : drausminti mažylius ne gėda / Janet Lansbury ; iš anglų kalbos vertė Milda Urbonaitė. – 
Vilnius : Briedis, 2021. – 188, [1] p.. – (Pabučiuok mane, ISSN 2538-6751). – ISBN 978-9955-26-865-9 (įr.) 
 

Kaip kalbėti su vaikais, kad jie klausytų ir kaip klausyti, kad vaikai kalbėtų / Adele Faber ir Elaine Mazlish ; iš 
anglų kalbos vertė Indrė Padarauskaitė. – Vilnius : Vaga, 2021. – 334, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-
415-02504-6 (įr.) 
 

Kaktusas ar pienė : knyga apie psichologinį atsparumą / Evelina Savickaitė-Kazlauskė. – Vilnius : Tyto alba, 2021. 
– 268, [3] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-576-9 
 

Laozi / Laozi tekstą iš senosios kinų kalbos ir komentarus iš dabartinės kinų kalbos vertė Dalia Švambarytė. – 4-
oji laida. – Vilnius : Vaga, 2021. – 267, [2] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-415-02451-3 (įr.) 
 

Mano vaikai nesipyksta : kaip padėti savo vaikams gyventi taikiai, kad ramiai gyventumėte ir jūs / Adele Faber, 
Elaine Mazlish ; iš anglų kalbos vertė Ieva Šimkuvienė. – Vilnius : Vaga, 2021. – 205, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. 
– ISBN 978-5-415-02610-4 (įr.) 
 

Nepasiduokite baimei / Pippa Grange ; iš anglų kalbos vertė Lina Perkauskytė. – Vilnius : Tyto alba, 2021. – 269, 
[1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-574-5 (įr.) 
 

Netobuli, laisvi ir laimingi : savivertės pratybos / Christophe André ; iš prancūzų kalbos vertė Akvilė Melkūnaitė. 
– Vilnius : Tyto alba, 2021. – 374, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-466-001-6 (įr.) 
 

Ramūs tėvai, geri brolių ir seserų santykiai : kaip numalšinti kovas ir užauginti draugus visam gyvenimui / Laura 
Markham ; iš anglų kalbos vertė Jonas Čeponis. – Vilnius : Vaga, 2021. – 381, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 
978-5-415-02592-3 (įr.) 
 

Ramūs tėvai, laimingi vaikai : kaip nustoti šaukti ant savo vaikų ir užmegzti su jais ryšį / Laura Markham ; iš anglų 
kalbos vertė Jonas Čeponis. – 4-oji laida. – Vilnius : Vaga, 2021. – 364, [4] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-415-
02530-5 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://www.ibiblioteka.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Švyturiai : lyderystė kiekvienam : vadovui, komandai, organizacijai / Linas Dungveckis. – Vilnius : Vaga, 2021. – 
165, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02605-0 (įr.) 
 

Vadovas per 24 h : gyvybiškai svarbūs patarimai augantiems vadovams / Tomas Misiukonis, Almanta Jakštaitė-
Vinkuvienė. – 3-ioji laida. – Vilnius : Vaga, 2021. – 415, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-415-02486-5 (įr.) 
 

Žiūrėti į saulę : kaip įveikti mirties baimę / Irvin D. Yalom ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : 
Vaga, 2021. – 230, [2] p.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-5-415-02421-6 (įr.) 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 

Evangelinės žinios mokyklose trisdešimtmetis : Vilkaviškio vyskupija / sudarytoja Vilma Balandienė. – 
Marijampolė : Piko valanda, 2020. – 102, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-422-176-7 (įr.) 
 

Gyvenimas mirties akivaizdoje : tibetietiškoji tradicija / Glenn H. Mullin ; iš anglų kalbos vertė Algirdas 
Kugevičius. – Vilnius : Sofoklis, 2021. – 254, [1] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-444-368-8 (įr.) 
 

Ortodoksų maldynas / [redakcinė kolegija: Vitalis Dauparas … [et al.] ; [ikonų dailininkas Marius Liebus]. – Vilnius 
: Vilniaus stačiatikių šv. Paraskevės parapija, 2021. – 147, [27] p. : iliustr.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-609-96215-0-
0 (įr.) 
 

POLITIKA 
 

1941 m. birželio 23 d. sukilimas Panevėžio apskrities Pušaloto valsčiuje / Tadas Jaskelevičius. – Vilnius : Lietuvos 
gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras, 2021. – 211, [1] p. : iliustr., diagr., faks., portr.. – Tiražas 300 egz.. – 
ISBN 978-609-8298-09-3 (įr.) 
 

Išsaugoti Nepriklausomybę : Lietuvos Seimo veikla užsienio politikoje 1920–1927 metais / Audronė Veilentienė ; 
[recenzentai Sandra Grigaravičiūtė, Andrius Vaišnys]. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis muziejus, 2020. – 398, [2] p. : 
iliustr., faks., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-478-045-5 (įr.) 
 

Prisiminimai / Andrej Sacharov ; iš rusų kalbos vertė Irena Ramoškaitė. – Vilnius : Briedis, 2021. – 598, [1] p., [8] 
iliustr. lap.. – ISBN 978-9955-26-850-5 (įr.) 
 

Vienintelis lėktuvas danguje : 9/11 diena, kai sustojo pasaulis / Garrett M. Graff ; iš anglų kalbos vertė Eglė 
Podčašinskienė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 539, [2] p. : iliustr., [16] iliustr. lap.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-
609-01-4628-6 (įr.) 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 

Antreprenerio požiūris : 100 metų vykstančio „Junior Achievement“ jaunųjų antreprenerių ugdymo pamokos / 
Larry C. Farrell ; iš anglų kalbos vertė Giedrė Bacevičienė. – Vilnius : Vaga, 2020. – 358, [1] p. : portr., schem.. – Tiražas 
1300 egz.. – ISBN 978-5-415-02602-9 (įr.) 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 

Garbės generalinis konsulas Vytautas Čekanauskas : atstovavimas Lietuvai JAV Vakarų pakrantėje / Juozas 
Skirius ; [recenzavo Giedrė Milerytė-Japertienė, Robertas Vitas, Saulius Kaubrys]. – Vilnius : Vaga, 2021. – 478, [1] p. : 
iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-5-415-02609-8 (įr.) 
 

Mums reikia vado? : prezidento institucija nuo Landsbergio iki Nausėdos / Mažvydas Jastramskis. – 2-oji patais. 
laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2021]. – 300, [1] p.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-609-479-405-6 (įr.) 
 

VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

Lietuviai svetimųjų karuose: bendražygiai ir priešai : amžininkų liudijimai / Benediktas Šetkus. – Vilnius : Briedis, 
2021. – 315, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-9955-26-834-5 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Paskutinis Hitlerio šauktinis : SS kareivio-vaiko išgyvenimai / Günter Lucks ir Harald Stutte ; iš vokiečių kalbos 
vertė Eglė Greverė. – Vilnius : Briedis, 2021. – 267, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – (II pasaulinis karas, ISSN 2351-7344). – 
ISBN 978-9955-26-845-1 (įr.) 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 

Auklėjimas paprastumo dvasia : viskas, ko reikia, kad užaugintume ramesnius, laimingesnius, savimi labiau 
pasitikinčius vaikus / Kim John Payne su Lisa M. Ross ; iš anglų kalbos vertė Jonas Čeponis. – Vilnius : Vaga, 2021. – 
285, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02606-7 (įr.) 
 

Marijampolės trečiojo amžiaus universiteto veikla, 2015‒2020 metai / [sudarytojos Ona Sakalauskienė ir 
Aušrinė Česnulienė]. – Marijampolė : Piko valanda, 2020. – 198, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-
609-422-169-9 (įr.) 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 

Biologija / Margarita Purlienė, Inga Viltrakienė. – 1-asis leid., 2021 [m. tiražas] . – Kaunas : Šviesa, 2021. – 195, 
[1] p. : iliustr.. – (Prieš egzaminą : 10 žingsnių). – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-430-06561-4 
 

Biologija : vadovėlis 9 klasei / Jūratė Mikulevičiūtė, Margarita Purlienė, Kęstutis Grinkevičius. – 1-asis leid., 2021 
[m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2021. – 2 kn. 

Kn. 1. – 2021. – 127, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 1100 egz.. – ISBN 978-5-430-05709-1 
Kn. 2. – 2021. – 125, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1400 egz.. – ISBN 978-5-430-05710-7 

 
Jūs gi, aišku, juokaujate, pone Feynmanai! / Richard P. Feynman ; iš anglų kalbos vertė Romualdas Grigaliūnas. – 

Vilnius : Briedis, 2021. – 363, [1] p.. – ISBN 978-9955-26-862-8 (įr.) 
 

Matematika / Laima Tynčenko. – 1-asis leid., 2021 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2021. – 88 p. : iliustr.. – (Prieš 
egzaminą : 10 žingsnių). – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-5-430-06444-0 
 

Matematika : išplėstinis kursas : vadovėlis 11 klasei / [Vilija Dabrišienė, Milda Marija Vosylienė, Jolanta 
Zalubienė ... [et al.]. – 1-asis leid., 2021 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2021. – 2 d.. – (Tempus, ISSN 2669-2635) 

D. 1. – 2021. – 243, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-5-430-06604-8 
D. 2. – 2021. – 227, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-5-430-06605-5 

 
Matematika : išplėstinis kursas : vadovėlis 12 klasei / [Vilija Dabrišienė, Milda Marija Vosylienė, Antanas Apynis 

... [et al.] ; [recenzavo Vidmantas Pekarskas]. – 1-asis leid., 2021 [m. tiražas] . – Kaunas : Šviesa, 2021. – 2 d.. – 
(Tempus, ISSN 2669-2635) 

D. 2. – 2021. – 211, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-430-06666-6 
 
Matematika : [vadovėlis 6 klasei] / Algirdas Ališauskas, Odeta Janušaitienė, Margarita Arefjeva, Laima Daukšytė-

Koncevičienė. – 1-asis leid., 2021 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2021-    . – (Atrask, ISSN 2351-5198) 
D. 2. – 2021. – 127, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-430-06668-0 

 
Riešutas : matematikos vadovėlis 2 klasei / Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė ; [dailininkė Rita Brakauskaitė]. 

– Patais. leid., 2021 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2021. – 3 kn.. – (Šok, ISSN 2351-5163) 
Kn. 1. – 2021. – 95, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-5-430-06473-0 
Kn. 2. – 2021. – 87, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-5-430-06474-7 

 
MEDICINA 

 
Alergija ir astma / Amtul Salam Sami. – Vilnius : Vaistų žinios, 2021. – 100 p. : iliustr.. – (Gydytojo biblioteka). – 

ISBN 978-609-8215-25-0 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Ausų, nosies ir gerklės ligos : praktinis vadovas / James Tysome, Rahul Kanegaonkar ; [vertėjos Rasa 
Gauronskaitė, Irina Pocienė]. – Vilnius : Vaistų žinios, 2020. – 166, [1] p. : iliustr., diagr., schem.. – (Gydytojo 
biblioteka). – ISBN 978-609-8215-18-2 

 
Etiniai ir generiniai vaistai: pro et contra / Vincas Lapinskas. – Vilnius : Vaistų žinios, 2021. – 40 p. : diagr., 

schem.. – ISBN 978-609-8215-24-3 
 
Intersticinių plaučių ligų diagnostikos ir gydymo rekomendacijos / Edvardas Danila (redaktorius), Rolandas 

Zablockis, Skaidrius Miliauskas ... [et al.] ; Lietuvos pulmonologų draugija, Lietuvos pulmonologų ir alergologų draugija, 
Vilniaus universitetas ... [et al.]. – 2-asis papild. leid.. – Vilnius : Vaistų žinios, 2020. – 278, [1] p. : iliustr., diagr., schem.. 
–ISBN 978-609-8215-19-9 

 
Išgiję : nepaprasta kūno ir minčių galia priešintis net nepagydomoms ligoms / Jeffrey Rediger ; iš anglų kalbos 

vertė Austėja Banytė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2021]. – 459, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-
431-5 (įr.) 
 

Keto kodas : be cukraus, be miltų, be savigraužos / Simona Laiconaitė. – [Klaipėda] : Verslas ar Menas, [2021]. – 
174, [2] p., įsk. virš. : iliustr., portr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-8225-07-5 

 
Klinikinis dietų vadovas / [redaktoriai Caroline Apovian, Elizabeth Brouillard ir Lorraine Young] ; [vertėjas Petras 

Navickas]. – Vilnius : Vaistų žinios, 2020. – 206, [1] p. : diagr., schem.. – (Gydytojo biblioteka). – ISBN 978-609-8215-20-
5 

 
Kvėpavimas : [naujas mokslas apie užmirštą meną] / James Nestor ; iš anglų kalbos vertė Elena Macevičiūtė ir 

Eduardas Macevičius. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 343, [1] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 
978-609-480-236-2 (įr.) 

 
Meditacija antroposofinėje medicinoje / Michaela Glöckler ; [iš vokiečių kalbos vertė Daiva Petereit-Pilinkienė ir 

Gabrielė Germanavičienė]. – Vilnius : Asociacija „Paramos Valdorfo pedagogikai bendrija“, 2021. – 158, [1] p. : iliustr.. 
– ISBN 978-9955-9899-5-0 (įr.) 

 
Plaučių vėžio sisteminio gydymo nepageidaujamų poveikių valdymas / Elena Bernotienė ; [recenzentas Rolandas 

Zablockis]. – Vilnius : Vaistų žinios, 2020. – 79, [1] p. : schem.. – ISBN 978-609-8215-21-2 
 
Rytų Prūsijos dienoraštis : gydytojo užrašai, 1945–1947 m. / Hans von Lehndorff ; iš vokiečių kalbos vertė Asta 

Dvilaitienė. – Vilnius : Briedis, 2021. – 311, [3] p. : iliustr., portr., žml.. – ISBN 978-9955-26-858-1 (įr.) 
 
Simptomų apibūdinimai vaistininkams : dažniausiai pasitaikančių ligų gydymo ir priežiūros vadovas / [Alison 

Blenkinsopp, Martin Duerden, John Blenkinsopp] ; [vertė Ingrida Macytė]. – Vilnius : Vaistų žinios, 2020. – 405, [1] p. : 
iliustr.. – (Gydytojo biblioteka). – ISBN 978-609-8215-23-6 

 
Širdies ir kraujagyslių sistema / [Philip I. Aaronson, Jeremy P.T. Ward, Michelle J. Connolly] ; [iš anglų kalbos 

vertė Irina Pocienė, Rasa Gauronskaitė]. – Vilnius : Vaistų žinios, 2020. – 159, [1] p. : iliustr., schem.. – ISBN 978-609-
8215-22-9 

 
Vėžio kodas : revoliucingas būdas įveikti ligą / Jason Fung ; iš anglų kalbos vertė Birutė Tumienė. – Vilnius : 

Briedis, 2021. – 363, [1] p. : diagr., graf.. – (Sveikatos enciklopedija, ISSN 2538-8436). – ISBN 978-9955-26-848-2 (įr.) 
 

INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 

Stalinas ir bomba : Sovietų Sąjunga ir atominė energija 1939–1956 m. / David Holloway ; iš anglų kalbos vertė 
Manfredas Žvirgždas. – Vilnius : Briedis, 2021. – 507, [1] p. : [12] iliustr. lap.. – (Šaltasis karas, ISSN 2424-5577). – ISBN 
978-9955-26-846-8 (įr.) 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

Augintinių netektis : mintys ir išgyvenimai / Jeffrey Moussaieff Masson ; iš anglų kabos vertė Rugilė Aukštuolytė. 
– Vilnius : Briedis, 2021. – 188, [1] p.. – ISBN 978-9955-26-849-9 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
 

Pranės Grinkevičienės receptų užrašinė / [parengė Virginija Rudienė] ; [įvadinio straipsnio autorius Rimvydas 
Laužikas]. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis muziejus, [2021]. – 132, [2] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-
609-478-051-6 
 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
 

Kaip kūrėme kapitalizmą : tikra Lietuvos verslininko 1980–2000 m. istorija / Arvydas Stašaitis ; parengė Darius 
Pocevičius. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2021]. – 331, [3] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-
427-485-5 (įr.) 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 

Aktoriai ir(gi) skanėdos : ko neragavo žiūrovai / Nijolė Narmontaitė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 413, [3] p. : 
iliustr., portr.. – Tiražas 4500 egz.. – ISBN 978-609-01-4594-4 (įr.) 
 

Atsiminimai, dienoraštis, laiškai / Petras Kiaulėnas ; [sudarė Vidmantas Jankauskas] ; [iš anglų kalbos vertė „E-
vertimai“]. – Vilnius : Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2020. – 390, [2] p., [36] iliustr. lap. : iliustr.. – (Iš arčiau). – 
Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-447-351-7 
 

Begalybės link = Toward infinity : Kazio Varnelio piešinių paroda, 2020 11 18–2021 02 28, Kazio Varnelio 
muziejus-namas [Vilnius] / [sudarytoja Daliutė Ivanauskaitė] ; [įžangos autorė Aistė Bimbirytė-Mackevičienė] ; [vertėja 
Monika Kisliakovaitė-Čaplikienė]. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis muziejus, [2020]. – 47, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 
700 egz.. – ISBN 978-609-478-043-1. – ISBN 978-609-478-0431 (klaidingas) 
 

Būti dalimi : dalyvavimas ir bendradarbiavimas Lietuvos šiuolaikiniame mene / Lina Michelkevičė ; [recenzentai 
Linara Dovydaitytė, Artūras Tereškinas]. – Vilnius : Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2021. – 413, [1] p. : iliustr.. – 
Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-447-352-4 
 

Dvarų keliais : architekto Arūno Eduardo Paslaičio Lietuvos dvarų piešiniai : [albumas] / [sudarytoja Evelina 
Bukauskaitė] ; [tekstų autorės Evelina Bukauskaitė ir Diana Streikuvienė]. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis muziejus, 
[2020]. – 431, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-478-047-9 (įr.) 
 

Etnografiniai vaizdai Marijos Znamerovskos-Priuferovos negatyvuose : [rinkinys] / [sudarytoja ir įvadinių tekstų 
autorė Laima Lapėnaitė]. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis muziejus, [2020]. – 333, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – 
ISBN 978-609-478-048-6 (įr.) 

 
Fotografuota Vilniuje 1960–1970 metais = Photographed in Vilnius. 1960–1970 : [albumas] / Algimantas Kunčius 

; [sudarytojai Onutė Butkutė, Algimantas Kunčius] ; [vertėja Monika Kisliakovaitė-Čaplikienė]. – Vilnius : Lietuvos 
nacionalinis muziejus, 2020. – 269, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-478-044-8 (įr.) 
 

KGB žaidžia šachmatais / B. Gulko, V. Korčnoj, V. Popov, J. Felštinskij ; iš rusų kalbos vertė Vitalijus Michalovskis. 
– Vilnius : Briedis, 2021. – 250, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – (Komunizmas be grimo, ISSN 2351-7352). – ISBN 978-
9955-26-859-8 (įr.) 
 

Mažeikių istorinė fotografija : XIX a. pab. – 1940 m. / [sudarytojas ir tekstų autorius Vytautas Ramanauskas]. – 2-
asis papild. leid.. – Vilnius : Vilniaus dailės akademijos leidykla ; [Mažeikiai] : Mažeikių muziejus, 2020. – 251 p. : iliustr.. 
– ISBN 978-609-447-345-6 (įr.) 
 

Money in Lithuania / Dalia Grimalauskaitė, Eduardas Remecas ; [translator Dalia Šatienė] ; [reviewers Linas 
Kvizikevičius, Ivar Leimus, Rimvydas Petrauskas, Gintautas Zabiela]. – Vilnius : National Museum of Lithuania, 2020. – 
587, [1] p. : iliustr., faks., žml.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-478-049-3 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Petras Repšys: darbai = Petras Repšys: the works : parodos katalogas [2020–2021, Vilnius] / Lietuvos 
nacionalinis muziejus ; sudarytoja ir tekstų autorė Giedrė Jankevičiūtė. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis muziejus, 
[2020]. – 174, [2] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-478-042-4 
 

Primityvioji tapyba : penktoji respublikinė konkursinė paroda Monikos Bičiūnienės premijai laimėti, 2020 metai 
[Vilnius] / [sudarytoja Edita Prelgauskienė]. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis muziejus, [2020]. – 126, [2] p. : iliustr.. – 
Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-478-046-2 
 

Raudondvario dvaras. Laiko ženklai = The Raudondavaris manor. Signs of the times : tyrinėjimai, dokumentai, 
ikonografija / [sudarytojas Zigmas Kalesinskas]. – [Raudondvaris, Kauno r.] : Kauno rajono muziejus, 2020-    . – ISBN 
978-609-95482-0-3 (įr.) 

T. 2 / [vertė į lenkų kalbą Kazys Linka, į anglų kalbą ‒ Jeffray Clark]. – 2020. – 199, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – 
Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-95808-9-0 

 
Šiaulių dailininkų paroda : [60-osios parodos katalogas, 2021, Šiauliai] / [Lietuvos dailininkų sąjunga, Šiaulių 

dailininkų organizacija] ; [sudarytojai Vaiva Kovieraitė-Trumpė, Bronius Rudys]. – [Šiauliai] : [Šiaulių dailininkų 
organizacija], 2021. – [74] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96117-4-7 
 

Tadas Baginskas. Dizaino liudininkas / Rasa Janulevičiūtė ; [recenzentės Algė Andriulytė, Dalia Klajumienė]. – 
Vilnius : Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2020. – 190, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-447-346-3 (įr.) 
 

Taigi, Jūs norite dainuoti? = So you want to sing? : menininko istorija ir klasikinė vokalinė technika / Arnoldas 
Voketaitis ; [sudarytoja Vida Bakutytė] ; [į lietuvių kalbą vertė Laūra Karnavičiūtė] ; [eiliuotus tekstus vertė Tautvyda 
Marcinkevičiūtė]. – Vilnius : „Krantų“ redakcija : Lietuvos muzikos ir teatro akademija, 2021. – 223, [1] p. : iliustr., nat., 
portr.. – ISBN 978-9955-857-33-4 
 

Tautodailininkė Ona Pusvaškytė : linoraižiniai, medžio raižiniai, piešiniai : [katalogas] / [sudarytoja Edita 
Prelgauskienė] ; [tekstų autorė Alė Počiulpaitė] ; [vertėja Aušra Simanavičiūtė]. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis 
muziejus, [2020]. – 127, [1] p. : iliustr., portr.. – (Tradicijos ir dabartis, ISSN 2351-728X ; 8). – Tiražas 400 egz.. – ISBN 
978-609-478-040-0 

 
Vilniaus albumas = The Vilnius album : [katalogas-albumas] / Jonas Kazimieras Vilčinskis ; [sudarytoja ir tekstų 

autorė Diana Streikuvienė] ; [vertėja Aušra Simanavičiūtė] ; [recenzentai Žygintas Būčys, Regimanta Stankevičienė]. – 
Vilnius : Lietuvos nacionalinis muziejus, [2021]. – 462, [2] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-
478-050-9 (įr.) 
 

Vilnius: city of strangers / Laimonas Briedis. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2021]. – 295, [1] p. : iliustr., žml.. – 
Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-9955-23-581-1 
 

Žmonės. Didieji meistrai / [vyriausioji redaktorė Gitana Bukauskienė] ; [tekstų autorė Nijolė Adamonytė]. – 
[Vilnius] : Media bitės, 2021. – 144, [2] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 10 000 egz.. – ISBN 978-609-410-088-8 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 
Film, cinema, screen : focus on the English language : [textbook] / Ivona Baranovskaja ; [recenzavo Giedrė 

Valūnaitė Oleškevičienė, Anna Ruskan] ; Vilniaus Gedimino technikos universitetas. – 2-oji patais. ir papild. laida. – 
Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2021. – 271, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-476-269-7 

 
Lietuvių kalba : vadovėlis 3 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė ; 

[iliustruotoja Ineta Aluzaitė]. – 1-asis leid., 2021 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2021-    . – (Taip!, ISSN 2424-5763) 
D. 1. – 2021. – 107, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-5-430-06863-9 

 
Lietuvių kalba : vadovėlis 2 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė ; 

[iliustruotoja Ineta Aluzaitė]. – 1-asis leid., 2021 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2021-    . – (Taip!, ISSN 2424-5763) 
D. 3. – 2021. – 99, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-5-430-06701-4 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Pupa : lietuvių kalbos vadovėlis 4 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė ; dailininkas 
Jonas Liugaila. – Patais. leid., 2021 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2021. – 3 d.. – (Šok, ISSN 2351-5163) 

D. 1. – 2021. – 107, [4] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-430-07148-6 (ištaisytas). – ISBN 978-543-00-
7148-6 (klaidingas) 

D. 2. – 2021. – 109, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 1100 egz.. – ISBN 978-5-430-07149-3 (ištaisytas). – ISBN 978-543-00-
7149-3 (klaidingas) 

D. 3. – 2021. – 107, [5] p. : iliustr.. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-5-430-07150-9 
 

Pupa : lietuvių kalbos vadovėlis 2 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė ; [dailininkas 
Jonas Liugaila]. – Patais. leid. , 2021 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2021-    . – (Šok) 

D. 1. – 2021. – 97, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-430-07142-4 (ištaisytas). – ISBN 978-543-00-
7142-4 (klaidingas) 
 

Pupa : lietuvių kalbos vadovėlis 3 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė ; [dailininkas 
Jonas Liugaila]. – Patais. leid., 2021 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2021. – 3 d.. – (Šok, ISSN 2351-5163) 

D. 3. – 2021. – 95, [6] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 1100 egz.. – ISBN 978-5-430-07147-9 
 
Vokiečių kalbos gramatika : [A1-B2] / Irena Marija Norkaitienė. – 1-asis leid., 2021 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 

2021. – 230, [1] p.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-5-430-06263-7 
 

Žemaičių kalbos telšiškių tarmės žodynas / sudarė ir redagavo Irena Radzienė. – Marijampolė : Piko valanda, 
2020. – 311, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-422-178-1 (ištaisytas) (įr.). – ISBN 
9786094221781 (klaidingas) 
 

В добрый путь! : A 1.2 : rusų kalbos vadovėlis : tretieji mokymo metai / Jelena Brazauskienė, Danguolė Bučienė. 
– 1-asis leid., 2021 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2021-    . – (Šok) 

Kn. 1. – 2021. – 111, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-5-430-05515-8 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 

28 vasaros : romanas / Elin Hilderbrand ; iš anglų kalbos vertė Ieva Albertavičienė. – Vilnius : Tyto alba, 2021. – 
492, [2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-575-2 (įr.) 

 
Abortas : romanas / Vytautas Leščinskas. – Vilnius : BALTO print, 2021. – 258, [2] p.. – ISBN 978-609-8193-36-7 
 
Akys chimeros : romanas / Sandra Bernotaitė. – Vilnius : Vaga, 2021. – 293, [2] p.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 

978-5-415-02613-5 (įr.) 
 
Akla valtis : eilėraščiai proza ir kiti įvykiai / Gytis Norvilas. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 

85, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-609-480-240-9 
 
Alchemikas / Paulo Coelho ; vertė Rūta Knizikevičiūtė. – Vilnius : Vaga, 2021. – 166, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – 

ISBN 978-5-415-02362-2 (įr.) 
 
Arbatos mergaitė iš Kolibrių skersgatvio : [romanas] / Lisa See ; iš anglų kalbos vertė Milda Baronaitė. – Vilnius : 

Sofoklis, 2021. – 447, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-423-4 (įr.) 
 
Aristokratiškieji jaunikiai : romanai / Anna DePalo ; [iš anglų kalbos vertė Vilma Vaičiūnienė, Ignė Norvaišaitė-

Aleliūnienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – 574, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-
609-03-0717-5 

 
Aš, Džeinė : trileris / Victoria Helen Stone ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė. – 2-asis leid.. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2021. – 317, [2] p.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-609-8233-21-6 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Belgravija : romanas / Julian Fellowes ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė ; redaktorė 
konsultantė Imogen Edwards-Jones ; istorikė konsultantė Lindy Woodhead. – 2-oji laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ 
leidyba, [2021]. – 430, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-479-027-0 (įr.) 

 
Byla Nr. 0,(9) / Sigitas Krutulys-Sygisʼ90 ; [sudarytojas ir įžanginio teksto autorius Redas Diržys]. – Vilnius : Kitos 

knygos ; [Alytus] : Alytaus kvantinės ir negatyviosios semiotikos universitetas, [2021]. – 103, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. – 
ISBN 978-609-427-482-4 

 
Brangioji Kasandra : romanas / Lisa Kleypas ; [iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2021. – 317, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 2200 egz.. 
– ISBN 978-609-03-0710-6 (įr.) 

 
Dar vis su saule : [kūrybos rinkinys] / Ona Alesiūtė-Bleizgienė ; [dailininkė Vida Alesienė]. – Vilnius : Kriventa, 

2021. – 263, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-462-167-3 (įr.) 
 
Dingusi vaistininkė : romanas / Sarah Penner ; [iš anglų kalbos vertė Edvardas Vaišvila]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2021. – 351, [1] p.. – (Jausmų klasika, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0688-8 (įr.) 
 
Drąsus pažadas : [romanas] / Lara Temple ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2021. – 317, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126) (Nuodėmingieji Sinklerai : NS ; 3). – 
Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0713-7 (įr.) 

 
Džeinės Osten draugija : romanas / Natalie Jenner ; [iš anglų kalbos vertė Aistė Jankūnė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2021. – 319, [1] p.. – (Jausmų klasika, ISSN 2335-7126). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-0715-1 (įr.) 
 
Ežio elegancija : [romanas] / Muriel Barbery ; iš prancūzų kalbos vertė Eglė Juciūnaitė. – 2-asis patais. leid.. – 

Vilnius : Sofoklis, 2021. – 317, [3] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-426-5 (įr.) 
 
Figmedis : [romanas] / Goran Vojnović ; iš slovėnų kalbos vertė Laima Masytė. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2021]. 

– 357, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-427-480-0 (įr.) 
 
Gydytojai miršta kitaip : apsakymai / Vilius Kočiubaitis. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 

302, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-480-234-8 (įr.) 
 
Gyvenimo žiedai : [eilėraščiai] / Liucija Jagielienė. – Kaunas : Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjunga, 2021. – 

149, [7] p.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8259-09-4 
 
Gyvybės energija / Vladimir Megre ; [iš rusų kalbos] vertė Laimutė Vasiliauskaitė-Rožukienė. – Vilnius : Baltosios 

gulbės, 2021. – 267, [2] p.. – (Skambantys Rusijos kedrai ; kn. 7). – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8047-75-2 (įr.) 
 
Išsiduosi. Balsu : [esė, pokalbiai] / Vanda Juknaitė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 280, 

[2] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-480-232-4 (įr.) 
 
Kai mirtis nusišalina : [romanas] / José Saramago ; iš portugalų kalbos vertė Zigmantas Ardickas ; vertimą 

atnaujino Paulius Stasiūnas. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2021]. – 195, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-
427-477-0 (įr.) 

 
Kai Nyčė verkė : romanas / Irvin D. Yalom ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Labuckienė. – Vilnius : Vaga, 2021. – 

374, [2] p.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-5-415-01982-3 (įr.) 
 
Keista pora : romanas / Jennifer Crusie ; [iš anglų kalbos vertė Sandra Likaitė]. – 2-asis leid.. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2021. – 319, [1] p.. – (Laisvalaikio parkas, ISSN 2335-7134). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-0701-4 
 
Kerol : romanas / Patricia Highsmith ; iš anglų kalbos vertė Jūratė Žeimantienė. – Vilnius : Svajonių knygos, 2021. 

– 383, [1] p.. – (Indigo, ISSN 2335-8416). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-0714-4 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Knygų klubas : romanas / Mary Alice Monroe ; [iš anglų kalbos vertė Neringa Barmutė]. – 2-asis leid.. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2021. – 398, [1] p.. – (Marcipano valandos, ISSN 2351-5201). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-
0686-4 (įr.) 

 
Kolūkio metraščiai : romanas / Herkus Kunčius. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 251, [3] 

p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-480-242-3 (įr.) 
 
Kur sirpsta laukinės vyšnios : [romanas] / Laura Madeleine ; iš anglų kalbos vertė Augustė Čebelytė-

Matulevičienė. – Vilnius : Sofoklis, 2021. – 317, [2] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-424-1 (įr.) 
 
Lapė : [romanas] / Dubravka Ugrešić ; iš kroatų kalbos vertė Julija Gulbinovič. – Vilnius : Vaga, 2021. – 366, [1] p.. 

– Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-415-02607-4 (įr.) 
 
Lapok, aspidistra : romanas / George Orwell ; iš anglų kalbos vertė Arvydas Sabonis. – [Vilnius] : Kitos knygos, 

[2021]. – 277, [1] p.. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-609-427-476-3 
 
Malibu ant bangos : romanas / Taylor Jenkins Reid ; [iš anglų kalbos vertė Gabrielė Šilobritaitė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2021. – 415, [1] p.. – (Marcipano valandos, ISSN 2351-5201). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-
0699-4 (įr.) 

 
Meilė ir pokeris : romanas / Andrėja. – Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – 367, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – 

Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0698-7 
 
Meilės laiškas : romanas / Lucinda Riley ; iš anglų kalbos vertė Kristina Miliūnienė. – Vilnius : Tyto alba, 2021. – 

536, [1] p.. – Tiražas 1500 egz. (papild.). – ISBN 978-609-466-546-2 (įr.) 
 
Meksikos gotika : romanas / Silvia Moreno-Garcia ; iš anglų kalbos vertė Inga Čepulienė. – Vilnius : Tyto alba, 

2021. – 341, [3] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-572-1 (įr.) 
 
Melagis ant kušetės : romanas / Irvin D. Yalom ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Labuckienė. – Vilnius : Vaga, 2021. 

– 445, [2] p.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-5-415-01950-2 (įr.) 
 
Mergaitė pajūryje : detektyvinis romanas / Anna Johannsen ; iš vokiečių kalbos vertė Dalia Kižlienė. – Vilnius : 

Briedis, 2021. – 299, [2] p.. – (Detektyvų serija, ISSN 2351-7360). – ISBN 978-9955-26-847-5 (įr.) 
 
Merginų miestas : [romanas] / Elizabeth Gilbert ; iš anglų kalbos vertė Liucija Vakarė. – Vilnius : Vaga, 2021. – 

501, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02614-2 (įr.) 
 
Miglelė : [romanas] / Danė Griganė. – Vilnius : Gelmės, 2021. – 301, [2] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-

8302-02-8 
 
Myliu dar labiau : [detektyvinis romanas] / Lisa Gardner ; iš anglų kalbos vertė Albinas Šorys. – 2-asis patais. 

leid.. – Vilnius : Sofoklis, 2021. – 383, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-444-425-8 (įr.) 
 
Našlaičių prižiūrėtojo sūnus : romanas / Adam Johnson ; iš anglų kalbos vertė Povilas Gasiulis. – 3-ioji laida. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2021]. – 526, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-23-791-4 (įr.) 
 
Nykstamai menkų dydžių poveikis megastruktūroms : eilėraščiai / Gintaras Grajauskas. – Vilnius : Lietuvos 

rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 104, [6] p. : iliustr.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-609-480-237-9 
 
Nuotaka, verta milijonų : [romanas] / Joss Wood ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2021. – 253, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825) (Tik niekam nesakyk ; kn. 1). – Tiražas 1800 egz.. – 
ISBN 978-609-03-0718-2 

 
Paliktos paletės : eilėraščiai / Liudvikas Jakimavičius ; [dailininkė Elena Selena]. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla, [2021]. – 95, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-480-239-3 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Pasiduoti meilės kerams : [romanas] / Lara Temple ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2021. – 317, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126) (Nuodėmingieji Sinklerai : NS 
; 1). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0711-3 (įr.) 

 
Po priedanga : romanas / John Le Carré ; iš anglų kalbos vertė Inga Čepulienė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla, [2021]. – 335, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-480-241-6 (įr.) 
 
Ponia Bovari : [romanas] / Gustave Flaubert ; iš prancūzų kalbos vertė Juozas Urbšys ir Sofija Čiurlionienė. – 

Vilnius : Vaga, 2021. – 414, [1] p.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-5-415-02612-8 (įr.) 
 
Prancūzo įlanka : [romanas] / Daphne du Maurier ; [iš anglų kalbos vertė Ieva Sidaravičiūtė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2021. – 287, [1] p.. – (Jausmų klasika, ISSN 2335-7126). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-0689-5 (įr.) 
 
Prie Vabalkšnės, Babrungo ir Dangės… : poezijos rinkinys / Alfonsas Kušlys ; [iliustracijų autorius Gintaras 

Kušlys]. – Marijampolė : Piko valanda, 2020. – 159, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-422-171-2 
(įr.) 

 
Saldžių sapnų : trileris / Anders Roslund ; iš švedų kalbos vertė Mantas Karvelis. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla, [2021]. – 445, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-480-231-7 (įr.) 
 
Seserys Chanel : romanas / Judithe Little ; [iš anglų kalbos vertė Asta Buckiūnaitė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2021. – 415, [1] p.. – (Jausmų klasika, ISSN 2335-7126). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-0690-1 (įr.) 
 
Skaityk literatūrą kaip profesorius : gyvas ir smagus skaitymo tarp eilučių vadovas / Thomas T. [i.e. C.] Foster ; iš 

anglų kalbos vertė Laimantas Jonušys. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2021]. – 333, [1] p.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-
609-427-475-6 

 
Skandalingas pasiūlymas : [romanas] / Lara Temple ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2021. – 317, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126) (Nuodėmingieji Sinklerai : NS 
; 2). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0712-0 (įr.) 

 
Šaltienos bistro : romanas / Ieva Dumbrytė. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2021]. – 214, [1] p.. – Tiražas 600 egz.. – 

ISBN 978-609-427-484-8 
 
Šunų aikštelė : romanas / Sofi Oksanen ; iš suomių kalbos vertė Aida Krilavičienė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla, [2021]. – 397, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-480-229-4 (įr.) 
 
Tarp A ir B : romanas / Ignė Ale. – Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – 351, [1] p.. – (Marcipano valandos, ISSN 

2351-5201). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0716-8 
 
Ten, kur gieda vėžiai : romanas / Delia Owens ; iš anglų kalbos vertė Anita Kapočiūtė ; eilėraščius vertė Vidas 

Morkūnas. – 10-asis leid.. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2021. – 415, [1] p. : žml.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-
609-487-010-1 (įr.) 

 
Tik vienas žingsnis : romanas / Anne Tyler ; iš anglų kalbos vertė Ligija Kaminskienė. – Vilnius : Tyto alba, 2021. – 

188, [2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-581-3 (įr.) 
 
Vieniša vilkė : paprastos moters nepaprastas gyvenimas : tikros istorijos / Veronika Barauskienė. – Marijampolė 

: Piko valanda, 2021. – 92, [1] p.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-422-186-6 
 
Vienos vasaros giesmė : eilėraštis upė / Dainius Gintalas. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 

67, [4] p.. – ISBN 978-609-480-243-0 
 
Vilko valanda ; Riksmai ir kuždesiai ; Komunija ; Tarytum veidrody : [dramos] / Ingmar Bergman ; iš švedų kalbos 

vertė Zita Mažeikaitė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 237, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 
978-609-480-235-5 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Žavios melagystės : romanas / Emilie Richards ; [iš anglų kalbos vertė Ieva Valskytė-Janušaitienė]. – 3-iasis leid.. 
– Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – 606, [1] p.. – ([Jausmų klasika], ISSN 2335-7126). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-
609-03-0687-1 (įr.) 

 
Žemėje žavūs mes tik akimirką : romanas / Ocean Vuong ; iš anglų kalbos vertė Emilija Ferdmanaitė. – [Vilnius] : 

Kitos knygos, [2021]. – 279, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-427-479-4 (įr.) 
 
Žemės keleiviai. Mačernis / Viktorija Daujotytė. – Vilnius : Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2021. – 358, [1] p. 

: iliustr., faks.. – ISBN 978-609-447-350-0 
 
Žmogus aukštoje pilyje : [romanas] / Philip K. Dick ; iš anglų kalbos vertė Aušra Stanaitytė-Karsokienė. – 2-asis 

leid.. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2021]. – 301, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-427-483-1 (įr.) 
 
Žodžiai : [autobiografinė apysaka] / Jean-Paul Sartre ; iš prancūzų kalbos vertė Aldona Merkytė. – Vilnius : Vaga, 

2021. – 229, [2] p.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-5-415-02611-1 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Apie banginį, kuris norėjo visko daug / Rachel Bright, Jim Field ; [iš anglų kalbos vertė Reda Puodžiukė]. – Vilnius 
: „Baltų lankų“ leidyba, [2021]. – [32] p. : iliustr.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-609-479-397-4 (įr.) 

 
Begemoto godos / Vytautas V. Landsbergis ; dailininkas Virginijus Malčius. – [Vilnius] : Dominicus Lituanus, 

2021. – 85, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8227-27-7 (įr.) 
 
Džiunglių knyga / Rudyard Kipling ; iliustravo Robert Ingpen ; iš anglų kalbos vertė Saulius Repečka. – Vilnius : 

Nieko rimto, 2021. – 200, [7] p. : iliustr.. – (H.Ch. Anderseno medalis : geriausios pasaulio rašytojų ir dailininkų knygos 
vaikams). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-441-757-3 (įr.) 

 
Iliustruotas Škotijos pilių legendų lobynas / Theresa Breslin, Kate Leiper ; [iš anglų kalbos vertė Ema Bernotaitė]. 

– Vilnius : Briedis, 2021. – 171 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-26-851-2 (įr.) 
 
Juodasis Gražuolis : [apysaka] / Anna Sewell ; iliustravo Christian Birmingham ; iš anglų kalbos vertė Vilija 

Vitkūnienė. – 2-asis leid.. – Vilnius : Nieko rimto, 2021. – 206, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-441-
625-5 (įr.) 

 
Karas, kurį galiausiai laimėjau : [romanas] / Kimberly Brubaker Bradley ; iš anglų kalbos vertė Inga Tuliševskaitė. 

– 3-iasis leid.. – Vilnius : Nieko rimto, 2021. – 319, [6] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-441-547-0 (įr.) 
 
Katinėlis Juodis : krisk, sniegeli! : pagal Rob Scotton kūrinius / [tekstas: Amy Hsu Lin] ; iš anglų kalbos vertė 

Viktorija Uzėlaitė ; [iliustracijos: Robert Eberz]. – 2-asis leid.. – Vilnius : Nieko rimto, 2021. – 29, [4] p. : iliustr.. – (Aš 
skaitau! : 1 [lygis], ISSN 2669-0829). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-441-466-4 (įr.) 

 
Katinėlis Juodis : noriu ledų! : pagal Rob Scotton kūrinius / [Laura Driscoll] ; iš anglų kalbos vertė Viktorija 

Uzėlaitė ; [iliustracijos: Robert Eberz]. – 2-asis leid.. – Vilnius : Nieko rimto, 2021. – 31, [2] p. : iliustr.. – (Aš skaitau! : 1 
[lygis], ISSN 2669-0829). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-441-519-7 (įr.) 

 
Mažoji karvytė : knyga su pirštų lėle / [vertė Laura Ivoškienė]. – Vilnius : Nieko rimto, [2021]. – [14] p. : iliustr.. – 

Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-441-702-3 
 
Mažoji panda : knyga su pirštų lėle / [vertė Vainius Bakas]. – Vilnius : Nieko rimto, [2021]. – [14] p. : iliustr.. – 

Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-441-703-0 
 
Mėlynasis karoliukas : įvairių pasaulio tautų pasakų rinktinė bei metodinės darbo su pasakomis gairės / parengė 

ir sudarė Akvilė Sadauskienė. – Marijampolė : [Piko valanda], 2020. – 78, [2] p.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-422-
174-3 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Peliūnės vasara : 11 istorijų skaityti ir dainuoti : [interaktyvi knyga su dainelių garso įrašais] / Rūta Dzin ; 
iliustracijos autorės. – 3-iasis leid.. – Vilnius : Nieko rimto, 2021. – 20, [4] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-
609-441-455-8 (įr.) 

 
Prakeiktas švyturys : [fantastinis detektyvas] / Nicki Thornton ; iš anglų kalbos vertė Miglė Šaltytė. – Vilnius : 

Nieko rimto, 2021. – 284, [4] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-441-754-2 (įr.) 
 
Seidžija ir jos bebrai : [apysaka] / Pilkoji Pelėda ; iš lenkų kalbos vertė Giedrė Juodvalkytė ; piešiniai autoriaus. – 

3-ioji patais. laida. – Vilnius : Andrena, 2021. – 217, [4] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9986-37-092-5 (įr.) 
 
Seku seku pasaką / Edmundas Venslova ; [iliustravo Odeta Venslovaitė]. – Marijampolė : Piko valanda, 2021. – 

63, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-422-185-9 (įr.) 
 
Šuo vardu Katė / Tomi Kontio ; iliustravo Elina Warsta ; iš suomių kalbos vertė Viltarė Urbaitė. – Vilnius : Nieko 

rimto, 2021. – [33] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-441-753-5 (įr.) 
 
Vakaro pasakos iš viso pasaulio / iliustravo Anna Láng ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – 2-asis leid.. – 

Vilnius : Nieko rimto, 2021. – 175, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-441-680-4 (įr.) 
 
Vinė nardo : [keturios nepaprastos istorijos] / Laura Owen ir Korky Paul ; iš anglų kalbos vertė Kšištofas Kšivecas. 

– Vilnius : Nieko rimto, 2021. – 95, [1] p. : iliustr.. – (Aš skaitau! : 2 [lygis], ISSN 2669-0829). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 
978-609-441-755-9 (įr.) 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

Burnos higiena : [mokomoji knygelė pradinukams] / [Daiva Marazienė, Loreta Barzdonytė-Morkevičienė] ; 
[dailininkė Herta Burbė]. – Kaunas : D&DM, 2021. – 32, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 10 000 egz.. – ISBN 978-609-
96163-9-1 
 

Raidžių namučiai : eiliuota ir įgarsinta abėcėlė : [žaislinė knygelė] / Ramutė Skučaitė ; iliustravo Inga Dagilė ; 
įgarsino Ilona Balsytė. – 4-oji laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2021]. – [60] p. : iliustr.. – Tiražas 10 000 egz.. – 
ISBN 978-9955-23-978-9 (įr.) 
 

Smūgiuok! : [futbolo užduočių knyga] / parašė Clive Gifford ; iliustravo Richard Watson ir Julian Mosedale ; iš 
anglų kalbos vertė Vainius Bakas. – Vilnius : Nieko rimto, 2021. – 128 p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-
441-750-4 
 

Spalvinu Lietuvą = Lithuania a coloring book : [spalvinimo knygelė užsienio lietuvaičiams] / [Gintaras Karosas] ; 
[tekstas: Lina Kulikauskienė] ; [vertimas į anglų kalbą: John Alan Steponaitis]. – 2-asis leid.. – Vilnius : Mokslo ir 
enciklopedijų leidybos centras, [2021]. – 2 d. 

[D.] 1. – [2021]. – 30, [3] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-5-420-01835-4 (ištaisytas). – ISBN 
978-5-420-01836-1 (klaidingas) 

[D.] 2. – [2021]. – 30, [3] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-5-420-01836-1 
 

Sukonstruok transporto priemones : trimačio vaizdo modeliai 3D : [žaislinė knyga] / Ronny Gazzola ; [vertė 
Tomas Einoris]. – Vilnius : Nieko rimto, [2021]. – [14] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-441-710-8 

ARCHEOLOGIJA 

Archeologinė avalynė XII–XVIII amžiuje  = Archaeological footwear in the 12th–18th centuries : parodos „200 
batų – 700 metų“ katalogas, 2019 10 16–2020 06 14 [Vilnius] / [parengė Skaistė Ardavičiūtė-Ramanauskienė, Valdas 
Steponaitis] ; [į anglų kalbą vertė Monika Kisliakovaitė-Čaplikienė, Aušra Simanavičiūtė]. – Vilnius : Lietuvos 
nacionalinis muziejus, [2020]. – 190, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-478-039-4 

KRAŠTOTYRA 

Kelmės kraštas = Kelmė region : iš žemės ir dangaus : [fotoalbumas] / [sudarytoja Vaida Sutkienė] ; [nuotraukos 
Vaidos Sutkienės ir Gvidonės Miklovaitės]. – Marijampolė : Piko valanda, 2020. – 115, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. 
– ISBN 978-609-422-179-8 (įr.). – ISBN 9786094221798 (klaidingas) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Krakiams – 360 : po seniūnaitijos kaimus / Algirdas Vilkas. – Marijampolė : Piko valanda ; [Mažeikiai] : Mažeikių 
rajono savivaldybės kultūros centras, 2021. – 254, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-422-
181-1 (įr.) 
 

GEOGRAFIJA 
 

Piratų Respublika : neįtikėtina Karibų piratų istorija / Colin Woodard ; iš anglų kalbos vertė Martynas Sakutis. – 
Vilnius : Briedis, 2021. – 403, [1] p. : iliustr., portr., žml.. – ISBN 978-9955-26-856-7 (įr.) 
 

ISTORIJA 
 

Aušvicas : naciai ir „Galutinis sprendimas“ / Laurence Rees ; [iš anglų kalbos vertė Matas Geležauskas]. – 
[Vilnius] : Kitos knygos, [2021]. – 303 p. : iliustr., portr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-427-478-7 (įr.) 
 

Birželis kvietė į kovą : 1941-06-23 Lietuvos sukilimui atminti / [redakcinė kolegija: Vidmantas Valiušaitis 
(sudarytojas) … [et al.]. – Vilnius : Žara, [2021]-    . – (Įr.) 

[T.] 1. – [2021]. – 591, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – ISBN 978-9986-34-374-5 
 
Gyvenimas po Aušvico : Anne Frank įseserės pasakojimas apie tragediją ir išlikimą / Eva Schloss ir Karen Bartlett 

; iš anglų kalbos vertė Rima Čeliauskaitė. – Vilnius : Briedis, 2021. – 298, [1] p. : geneal. schem.. – (II pasaulinis karas, 
ISSN 2351-7344). – ISBN 978-9955-26-855-0 (įr.) 
 

Istorija : [vadovėlis 7 klasei] / Eugenijus Jovaiša, Audronė Kučinskienė, Nijolė Juchnevičienė ... [et al.]. – 1-asis 
leid., 2021 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2021. – 170, [3] p., įsk. virš. : iliustr., žml.. – (Atrask, ISSN 2351-5198). – 
Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-430-06505-8 
 

Jonas Basanavičius : gyvenimas ir veikla Vilniuje, 1905 metų rugpjūtis – 1907 metų kovas : monografija / 
Vytautas Budvytis ; [recenzentai Bronislovas Kuzmickas, Vytautas Radžvilas]. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis muziejus, 
[2019]. – 245, [2] p. : iliustr., faks., portr.. – (Iš Lietuvos nacionalinio muziejaus archyvo, ISSN 1648-2859). – Tiražas 400 
egz.. – ISBN 978-609-478-032-5 (įr.) 
 

Karalienė Viktorija : duktė, žmona, motina, našlė / Lucy Worsley ; iš anglų kalbos vertė Vilija Vitkūnienė. – 
Vilnius : Tyto alba, 2021. – 446, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-466-473-1 (įr.) 
 

Karas ir Simpatija : 1940 metų kovas–1946 metų gegužė / Stasys Mikšta ; parengė ir sudarė Vida Girininkienė ; 
[recenzentai Gintautas Surgailis, Darius Juodis]. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 230, [1] p. : 
iliustr., faks., portr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-480-230-0 (įr.) 
 

Lietuviai prie Laptevų jūros : atsiminimai, miniatiūros / Dalia Grinkevičiūtė. – 3-iasis leid.. – Vilnius : Lietuvos 
rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 295, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-480-233-1 (įr.) 

 
Sukilimas Lietuvos suverenumui atstatyti : dokumentinė apžvalga / Kazys Škirpa. – [2-oji laida]. – Vilnius : Žara, 

[2020]. – 576 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-9986-34-358-5 (įr.) 
 

Tapatybės kryžkelėje : tarp vokiškumo ir lietuvybės 1932–1940 m. / John Winglap ; iš anglų kalbos vertė Rugilė 
Aukštuolytė. – Vilnius : Briedis, 2021. – 167, [5] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – ISBN 978-9955-26-852-9 (įr.) 
 

Visuotinės istorijos atlasas mokykloms / [sudarytojai Jūratė Šačkutė, Sigita Kaikarienė, Regina Bugorevičienė]. – 
2-asis leid., 2021 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2021. – 70, [3] p., įsk. virš. : žml.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-5-430-
06073-2 
 

Дело о запретном королевстве : Литва: последняя языческая монархия средневековой Европы / 
Альгимантас Бучис ; [перевёл с литовского Георгий Ефремов]. – Мариямполе : Piko valanda ; [Vaivadiškės, 
Vilniaus r.] : Lietuvių karalių garbės sargyba, 2021. – 427, [1] p. : iliustr., faks., geneal. schem., portr., žml.. – Tiražas 
500 egz.. – ISBN 978-609-422-183-5 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

LEIDINIAI BRAILIO RAŠTU 
 

Keliaujančio katino kronikos : tarptautinis bestseleris / Hiro Arikawa ; [iš japonų kalbos vertė Marijus 
Kriaučiūnas]. – Vilnius : Lietuvos aklųjų biblioteka, 2021. – 4 kn.. – Tiražas 6 egz.. – ISBN 978-609-00-7176-2 
 

Slaptas rašytojų gyvenimas : romanas / Guillaume Musso ; [iš prancūzų kalbos vertė Donata Pleskevičienė]. – 
Vilnius : Lietuvos aklųjų biblioteka, 2021. – 4 kn.. – Tiražas 6 egz.. – ISBN 978-609-00-6987-5 
 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Informacijos procesų skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8581;  (8 5)  239 8643 

El. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

